Жюри 8 кабинет 504 (актовый зал)
	Номер работы
	ОУ


	Название работы


	Авторы работ


	Возраст, лет
	Класс 
	№ пп

	08-04
	399
	Волшебный щит планеты
	Котлярова
	Владислава
	10
	5
	1. 

	08-06
	1389
	Тайны вулканических извержений
	Варламова
	Анна
	10
	4
	2. 

	08-13
	357
	200 млн лет успеха
	Коршунова
	Наталья
	10
	4
	3. 

	08-18
	1718
	Сахар в жизни человека
	Булычева
	Анастасия
	10
	4
	4. 

	08-19
	1718
	Шоколад. Польза  или вред
	Подгорная
	Анастасия
	10
	4
	5. 

	08-20
	1718
	Энергосбережение в быту
	Ашурков
	Никита
	10
	4
	6. 

	08-21
	1718
	Сравнение эффективности стиральных порошков
	Петрикеева
	Анастасия
	10
	4
	7. 

	08-22
	1718
	Плесневый гриб - мукор
	Подгорная
	Анастасия
	10
	4
	8. 

	08-25
	399
	Почему морскую свинку называют морской
	Чупахина
	Анастасия
	10
	4
	9. 

	08-26
	399
	Горный туризм - это образ жизни
	Цветков
	Иван
	10
	4
	10. 

	08-29
	433
	Культ уважительного отношения к природе у некоторых древних и современных народов
	Гладышева
	Дарья
	10
	4
	11. 

	08-30
	433
	Растения и животные- герои русских народных фольклорных произведений
	Ан
	Вьет
	10
	4
	12. 

	08-31
	433
	Растения и животные в геральдической и государственной симфолике
	Голенищев
	Дмитрий
	10
	4
	13. 

	08-34
	681
	Вселенная
	Приходько 
	Вера
	10
	4
	14. 

	08-35
	781
	Использование знаний экологии в повседневной жизни
	Муштаков
	Евгений
	10
	4
	15. 

	08-39
	891
	Новогоднее чудо своими руками
	Трофимов
	Владимир 
	10
	4
	16. 

	08-07
	1926
	Памятники Юрского периода в Москве
	Бирман
	Александр
	11
	5
	17. 

	08-08
	
	Экологическая тема
	Сорокина
	Ксения
	11
	5
	18. 

	08-09
	1453
	Энергия будущего
	Ковалев 
	Иван 
	11
	5
	19. 

	08-11
	3
	Воздействие окружающей среды на организмы, у которых отсутствует нервная система, и их ответная реакция
	Чистяков 
	Александр
	11
	5
	20. 

	08-17
	1476
	Сравнение газированных напитков по их составу и влияние на организм.
	Чочиев
	Тимур
	11
	5
	21. 

	08-23
	
	Смог
	Розанова
	Татьяна
	11
	5
	22. 

	08-24
	399
	Клад в земле - 2
	Иванова 
	Дарья
	11
	5
	23. 

	08-10
	1453
	Космическое приключение
	Сечкин
	Дмитрий
	12
	6
	24. 

	08-32
	357
	Кухни народов мира
	Хисамутдинова
	Сафия
	12
	6
	25. 

	08-01
	30
	Книга совести
	Абрамова
	Мария
	13
	7
	26. 

	08-33
	664
	Как беречь воду
	Евдокимова 
	Валерия 
	13
	7
	27. 

	08-40
	1452
	Интеграция английских слов в современный русский язык
	Сикачёва
	Яна
	10
	4
	28. 


Ориентировочное время защиты работ

	10 – 11 часов
	
	12 – 13 часов
	

	11 – 12 часов 
	
	13 – 14 часов
	


